
Página: 1 / 1

Nr.:   3/2025

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

12/2025

24/02/2025

E-mail: administra@sjbatista.sc.gov.br  Site: http://www.sjbatista.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOAO BATISTA
PRACA DEPUTADO WALTER VICENTE GOMES, 89 - CENTRO - São João
BatistaCEP: 88240-000 CNPJ: 82.925.652/0001-00 Telefone: (48) 3265-0195

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  75,  II  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

Dispensa de licitação
3/2025 - DL
12/2025

DESPESA COM CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS OBJETIVAS, DE TÍTULOS E
PROVAS PRÁTICAS PARA SELEÇÃO DE CANDIDATOS PARA PROVIMENTO DE
VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL, MÉDIO E SUPERIOR NO ÂMBITO
DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS, FUNDAÇÕES, FUNDOS E AUTARQUIA DO
MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC. COM O FORNECIMENTO COMPLETO DE
RECURSOS MATERIAIS E HUMANOS E A EXECUÇÃO DE TODAS AS ATIVIDADES
ENVOLVIDAS E CORRELATAS, EM ESPECIAL, COM A ELABORAÇÃO,
IMPRESSÃO, APLICAÇÃO E CORRREÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS, PROVAS DE
TÍTULOS E PROVA PRÁTICA, ASSIM COMO TODA E QUALQUER LOGÍSTICA
NECESSÁRIA À EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS.

Participante: SCHEILA APARECIDA WEISS ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE PLANEJAMENTO,

ORGANIZAÇÃO E REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO DE PROVAS
OBJETIVAS, DE TÍTULOS E/OU PROVAS PRÁTICAS PARA SELEÇÃO DE
CANDIDATOS PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEL
FUNDAMENTAL, NÍVEL MÉDIO, NÍVEL TÉCNICO E DE NÍVEL SUPERIOR
NO ÂMBITO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL INCLUINDO,
AUTARQUIA, FUNDAÇÕES E FUNDOS DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO
BATISTA, SC, CONFORME CARGOS E VAGAS ANEXO AO PROCESSO.

1,000 SERV 21.900,00 21.900,00

Total do Participante: 21.900,00

Total Geral: 21.900,00

Assinatura do Responsável

24/02/2025São João Batista,

DANIEL RONGALIO

Sistema: Compras -  Usuário: gustavo.edu. Emissão: 24/02/2025, às 11:27:45. Protocolo: e863ff12-197b-450d-b691-285107d3835c


		2025-02-24T11:31:28-0300
	DANIEL RONGALIO:07710923933




